UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v doanh nghiệp tiếp nhận thông tin xác

nhận người lao động đang trong vùng

cách ly y tế

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các khu công nghiệp

 Trước tình hình diễn biến phức tạp của dịch Covid-19 trên cả nước,

đặc biệt trên địa bàn các KCN tỉnh Bắc Giang. Trong thời gian vừa qua người

lao động của các doanh nghiệp đã về địa phương thực hiện cách ly y tế và xin

cấp giấy xác nhận đang trong vùng cách ly y tế hoặc giãn cách xã hội.

Để chủ động trong công tác phòng, chống dịch đặc biệt ngăn ngừa nguy

cơ lây nhiễm dịch bệnh trên địa bàn các KCN. Ban Quản lý các KCN đề nghị

doanh nghiệp tạo điều kiện cho người lao động gửi thông tin do địa phương

xác nhận cho người lao động đang trong vùng cách ly y tế hoặc giãn cách xã

hội đến doanh nghiệp bằng nhiều hình thức khác nhau mà không cần đến

doanh nghiệp gửi trực tiếp.

(Ban Quản lý các KCN gửi doanh nghiệp danh sách các văn bản liên

quan đến các địa điểm đang thực hiện cách ly hoặc phong tỏa)

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-05-14T06:51:21+0700

		2021-05-14T08:53:50+0700

		2021-05-14T08:56:24+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-14T09:05:24+0700